
 
 

UCHWAŁA NR LXI/299/2023 
RADY GMINY FIRLEJ 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników oraz uchwalenia regulaminu określającego zasady handlu w piątki i soboty przez rolników 

i ich domowników 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 3 i 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach 
w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U z 2021 r. poz. 2290), Rada 
Gminy Firlej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
na terenie gminy Firlej –miejscowość Firlej, nieruchomość oznaczona, jako działka o numerze ewidencyjnym 
34 tj. plac przy ulicy Kockiej. 

2. Lokalizację miejsca do prowadzenia handlu określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwala się regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników w miejscu określonym w § 1, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Firlej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Firlej 

 
 

Radosław Janczara 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 października 2023 r.

Poz. 5759



Załącznik nr 1 do uchwały nr LXI/299/2023 

Rady Gminy Firlej z dnia 22 września 2023 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5759



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/299/2023 

Rady Gminy Firlej 

z dnia 22 września 2023 r. 

Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty 

1. Niniejszy regulamin określa zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników  i ich 
domowników w miejscowości Firlej na nieruchomości oznaczonej, jako działka  o numerze ewidencyjnym 
34 tj. plac przy ulicy Kockiej zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1 do uchwały. 

2. Zarządcą miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników jest Wójt 
Gminy Firlej. 

3. Miejsce do prowadzenia handlu jest czynne w piątki i soboty od godz. 6:00 do 15:00. 

4. Uprawnionymi do prowadzenia handlu w wyznaczonym miejscu są rolnicy i ich domownicy 
w rozumieniu art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1990 r., o ubezpieczeniu społecznym rolników lub 
posiadających status ich domowników w rozumieniu art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 19.10.2021 r. o ułatwieniach 
w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników. 

5. Handel w wyznaczonym miejscu może odbywać się ze stanowisk; zadaszonych, niezadaszonych, 
z przyczepy, samochodu lub stanowiska będącego własnością handlującego. 

6. Uprawnieni do prowadzenia handlu są zobowiązani w szczególności do: 

- umieszczania w sposób widoczny cen na produktach oferowanych do sprzedaży, 

- utrzymania czystości i porządku w obrębie użytkowanego stanowiska handlowego  w czasie handlu i po jego 
zakończeniu, 

- uprzątnięcie stanowiska i najbliższego jego otoczenia po zakończeniu handlu należy do handlującego, 

- przestrzegania przepisów sanitarno-epidemiologicznych, przeciwpożarowych oraz innych obowiązujących 
w obrocie towarowym; 

7. Pojazdy przeznaczone do handlu powinny być tak ustawione, aby nie utrudniały przejazdu, pozostałe 
pojazdy należy parkować poza miejscem przeznaczonym do handlu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5759


	UCHWAŁA NR LXI/299/2023 RADY GMINY FIRLEJ z dnia 22 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Załącznik 2 - Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	tir. 1 (1) w zał.2 ust. 6
	tir. 2 (2) w zał.2 ust. 6
	tir. 3 (3) w zał.2 ust. 6
	tir. 4 (4) w zał.2 ust. 6

	ust. 7 w zał.2



		2023-10-02T12:31:33+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




